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Mirostaw Zywicki

Przewodniczacy

Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiazujac do wnioskéw i zapytan zgloszonych podezas VII sesji Rady Miejskiej

w Gostyniu 13 czerwca 2019 r., przékazujq:

Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej Maciej Czajka zapytal czym spowodowany jest zanik
w dostawie wody w Bogustawkach i poprosit o pilne opracowanie dokumentacji technicznej
dotyczacej budowy sieci zasilajacej ww. miejscowosé oraz (gdy bedg znane koszty) jak
najszybsze zrealizowanie zadania.

Odpowiedz:

ZWiK w Gostyniu informuje, ze chwilowe zaniki wody na Boguslawkach spowodowane sg
zbyt mala przepustowoscig sieci wodociggowej doprowadzajaca wodg do ww. mie; SCOWOSCi.
Spotka jest w trakcie opracowania dokumentacji projektowej, ktéra ma na celu zwigkszenie
przepustowosci posiadanyc}l przez Spotke urzadzen.

Spotka bedzie chciata wprowadzi¢ zadanie do Wieloletniego planu rozwoju urzadzen
wodociggowych i urzadzen kanalizacyjnych na lata 2020-2022.

Zrédlo mﬁjrmacjf.- Jerzy Pogorzelski, prezes ZWiK w Gostyniu

Radny Krzysztof Wojtkowiak
1) Zapytal co dalej z restauracjg ,,Podles’ang”‘? Jakie sg kryteria przetargu? Czy to prawda,
ze jest tam kwota 60 tys. zi kaucji, zeby w nim wystartowac?
Odpowiedz:
Informuje, Ze ogloszenie o przetargu zostalo zamieszczone na stronie OSiR.

Zrédlo informacji: Zbigniew Kordus, dyrektor OSiR w Gostyniu

Sprawe prowadzi: Barbara Ruta
Wydziat: Organizacyjny
tel/e-mail: 655752150 / bruta@um.gostyn.p!
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2) Skierowal pytanie do prezesa ZWiK czy w zwigzku z upalami oraz dlugotrwalg suszg
i zwigkszonym zapotizebowaniem na wode w gminie Gostyn jest problem z wodg?
Odpowiedz:
Prezes ZWiK w Gostyniu- informuje, ze na chwilg obecng Zarzad nie widzi zagrozenia
w dostawach wody na terenie objf;tg(m dziatalnoscig Spotki. W minionym roku wyk01'iystano

ok. 77% zasobow, na ktdore pozwalajg posiadane pozwolenia wodnoprawne.

Zrédlo informacji: Jerzy Pogorzelski, prezes ZWiK w Gostyniu

3) Zapytal czy we wszystkich szkolach zostal wprowadzony skrécony czas lekcji i na
jaki okres?
Odpowiedz:
Informuje, ze tylko w dwoch szkolach nie skrécono zajgé tj. Szkole Podstawowej w Goli
iwSP nr 2. Dyrektorzy tych szkol nie stwierdzili, aby z powodu upalow zachodzity
okolicznosci zagrazajace zdrowiu i zyciu ucznidow.

Zrédio informacji: Aldona Grzeskowiak, naczelnik Wydzialu Oswiaty i Spraw Spolecznych

Z powazaniem

Sprawe prowadzi: Barbara Ruta
Wydzial: Organizacyjny
tel/e-mail: 655752150 / bruta@um.gostyn.pl




